

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 33 24 14 96

Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab

Højvangsvej 24

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Leo Støchkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 24 14 96
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-20	-13	-14	-13	-14
Resultat af ordinær primær drift	-20	-42	-42	-312	-313
Finansielle poster, netto	672	369	388	525	356
Årets resultat	624	292	331	178	39
Balance:					
Balancesum	4.445	3.921	3.720	3.514	3.411
Egenkapital	4.418	3.898	3.707	3.476	3.396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at investere, eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.548	-12.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28.867
Resultat før finansielle poster	-19.548	-41.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	537.257	195.778
Andre finansielle indtægter	149.116	175.270
Øvrige finansielle omkostninger	-14.282	-1.783
Resultat før skat	652.543	327.399
1 Skat af årets resultat	-28.490	-35.684
Årets resultat	624.053	291.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.478	-112.835
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	176.775	301.150
Disponeret i alt	624.053	291.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	648.256	362.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.256</u>	<u>362.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.256</u>	<u>362.445</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.123	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.123</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.373.690	3.247.680
Værdipapirer i alt	<u>3.373.690</u>	<u>3.247.680</u>
Likvide beholdninger	381.064	310.865
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.796.877</u>	<u>3.558.545</u>
Aktiver i alt	<u>4.445.133</u>	<u>3.920.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.256	139.778
5 Overført resultat	3.751.339	3.574.564
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	4.418.395	3.897.742
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	8.506	10.373
Anden gæld	18.232	12.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.738	23.248
Gældsforpligtelser i alt	26.738	23.248
Passiver i alt	4.445.133	3.920.990

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.490	35.684
	<u>28.490</u>	<u>35.684</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.717.000	1.717.000
Afgang i årets løb	-429.250	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.287.750</u>	<u>1.717.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	139.778	252.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.255	195.778
Udbytte	-195.778	-308.613
Regulering til indre værdi	14.001	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>481.256</u>	<u>139.778</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-1.494.333	-1.465.466
Årets afskrivninger på goodwill	0	-28.867
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	373.583	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-1.120.750</u>	<u>-1.494.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>648.256</u>	<u>362.445</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	25 %	2.593.022	2.093.022	648.256

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	139.778	252.613
Resultatandel	537.256	195.778
Udloddet udbytte	-195.778	-308.613
	<u>481.256</u>	<u>139.778</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.574.564	3.273.414
Årets overførte overskud eller underskud	176.775	301.150
	<u>3.751.339</u>	<u>3.574.564</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	10.373	-27.955
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-10.373</u>	<u>27.955</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	28.490	35.684
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-16.240	-15.652
Rentetillæg	<u>256</u>	<u>341</u>
	<u>8.506</u>	<u>10.373</u>